*Corripio, Azarie inclamans opem: cuius*

*Auxilio superior euadens, prostratam humi*

*Conficio, confectamq̃, exentero quantum*

*Possum, cor & sel palpitanti detrahens:*

*Quæ vsu suum in medicina, vt is asserbat, sunt*

*Habitura: atque hac de re in itinere plura mihi mox*

*Se narraturum promisit. Sed eccum: ipse*

*Foras egreditur.*

ACTVS

## ACTVS III. SCENA III.

RAHPAEL, TOBIAS. Trimetri.

**H**EM frater, rursus ad iter  
Paremus nos, rectaq̃, pergamus Ragem,  
Nusquã cunctantes. Tobi. Adsum Domine, consequar  
Quocunq̃ vocaueris. Sed hoc mihi expedi  
Amabo, quodnam tandem facies pharmacum  
Ex hoc execto piscis corde, ac felle? vix

Credas, quantopere id narrari mihi cupiam.

Raph. Nil te celabo mi frater, namq̃, huic tibi

Non vulgare ariolor oriturum gaudium.

Tobi. Vtinam augur sis verus. Raph. Cor presenta-  
neum

Habet remedium, ad exigendos impios

E corporibus mortalium cacodemonas.

Fel autem medicatur oculis albugine

Obductis. Tobi. Hem, quid ais? in patre periculum

Faciam domum reuersus. Raph. Admiraberis,

Vbi videris rem. Verum iam peruenimus

Ecbatana, neque procul ab adibus tui

Cognati Raquelis absumus: igitur

Huc rectà concedamus. Tobi. Placet. Raph. Ac-  
commoda

Aurem, teq̃, attentum præbe, quod audies

Iam, ex vsu tibi futurum est maximè. Tobi. Ar-  
rexi

Viramque, tu vbi voles exordire. Raph. Hic tuus

SCAZON.

CON-

Con sanguineus Raguel vnica[m] habet filiam,  
Nominè Saram, egregia forma iuuenulam,  
Bonam, bonis prognatam, & dotatam probè.

Tobi. Parentum virtus, castitasq[ue] maxima  
Puellæ dos est. Raph. Moribus in super adeò  
Modestis, ac venustis, vt nihil supra.

Tobi. Audio. Raph. Sedulo agam cum eo, vt in ma-  
trimonium

Hanc tibi det: tu te idem velle fac intelligat.

Non denegabit sat scio: nec si velit  
Maximè, iurè poterit. Nam p[ro]p[ri]et[us] tuum

Nil postulas: tibi enim debetur: vt potè

Qui ei cognatione, ac genere proximus

Es, nec eam contra præceptum Mosaicum

Alienigenæ nuptum locabit coniugi,

Nisi crimen capitale velit incurrere.

Tobi. Nil malim frater, quàm hanc uxorem ducere,

Sed restat scrupulus, qui animum malè habet meum.

Raph. Excessant scrupuli, quid timeas scio. Tobi.

Ferunt

Illam iam olim septem viris nupsisse, qui

Omnes, dum vsu connubij frui parant

Ab Asmodæo principe cacodæmonum

Priusquam in complexum venissent, protinus

Crudeliter interfecti sunt. Periculum

Ex alijs faciam, mihi quod ex vsu fiet.

Raph. Nihil est frater quod vereare, omnem tibi metum

Ademero, meis tantum fac pareas